

K.L.J. HOLDING ApS

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2019

Klavs Kaiser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.L.J. HOLDING ApS

Algade 24

5500 Middelfart

CVR-nr: 34697760

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lauge Food Selection A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte af regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK 3.234.291 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-8.279	-7.600
Bruttoresultat		-8.279	-7.600
Resultat af ordinær primær drift		-8.279	-7.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.242.656	2.921.789
Andre finansielle indtægter		67	23
Øvrige finansielle omkostninger		-2.549	-9.892
Ordinært resultat før skat		3.231.895	2.904.320
Skat af årets resultat	1	2.396	3.851
Årets resultat		3.234.291	2.908.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.242.656	2.921.789
Overført resultat		-608.365	-363.618
I alt		3.234.291	2.908.171

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.202.563	6.609.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.202.563	6.609.907
Anlægsaktiver i alt		9.202.563	6.609.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.528	736.853
Tilgodehavender i alt		71.528	736.853
Likvide beholdninger		42.397	58.746
Omsætningsaktiver i alt		113.925	795.599
Aktiver i alt		9.316.488	7.405.506

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		7.102.563	5.459.907
Overført resultat		1.458.362	466.727
Forslag til udbytte		600.000	350.000
Egenkapital i alt		9.240.925	6.356.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	200.000
Skyldig selskabsskat		69.063	732.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	115.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.563	848.872
Gældsforpligtelser i alt		75.563	1.048.872
Passiver i alt		9.316.488	7.405.506

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.459.907	466.727	350.000	6.356.634
Betalt udbytte				-350.000	-350.000
Årets resultat		1.642.656	991.635	600.000	3.234.291
Egenkapital, ultimo	80.000	7.102.563	1.458.362	600.000	9.240.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-2.382	-3.848
Regulering vedrørende tidligere år	-14	-3
	<u>-2.396</u>	<u>-3.851</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	6.109.907
Andel i årets resultat jf. note	3.242.656
Udloddet udbytte	-650.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>8.702.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.202.563</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauge Food Selection A/S, Middelfart	100%	9.202.563	3.242.656

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af Kristian Lauge Jørgensen, Benediktes Allé 31, 5250 Odense.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0